2023年８月 29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ケ イ ブ

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO  秋 田 英 好

 （コード番号：3760、東証スタンダード）
問 合 せ 先 取締役 CFO    伊 藤 裕 章

 （ T E L . 0 3 - 6 8 2 0 - 8 1 7 6 ）

「第 29回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

８月９日に弊社ウェブサイト及び東京証券取引所のウェブサイトに掲載の「第 29 回定時株主総会招集通

知及び株主総会参考書類」につきまして、記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し

上げますとともに、下記の通り訂正のご連絡をさせていただきます。

記

１．訂正箇所（訂正箇所には下線を付しております。）

31ページ「連結計算書類に係る会計監査人の監査報告書」

２．訂正内容

（訂正前）

強調事項

重要な後発事象に関する注記に記載されているとおり、会社は、2023年７月 26日開催の取締役会において、資

本金及び資本準備金の額の減少並びに剰余金の処分を 2023年８月 31日開催の第 29回定時株主総会に付議する

こをと決議している。

当該事項は、当監査法人の意見に影響を及ぼすものではない。

（訂正後）

強調事項

重要な後発事象に関する注記に記載されているとおり、会社は、2023年７月 26日開催の取締役会において、資

本金及び資本準備金の額の減少並びに剰余金の処分を 2023年８月 31日開催の第 29回定時株主総会に付議する

ことを決議している。

当該事項は、当監査法人の意見に影響を及ぼすものではない。

以上